

PRINCIPAUX RÉSULTATS

| Trimestres clos les 31 mars | 2017 | 2016 | Variance |
|---|---------------------|-------------------------|-----------------|
| Revenus | 3 576 \$ | 3 914 \$ | (9) % |
| RAII | 105 \$ | 56 \$ | 88 % |
| Marge RAI | 2,9 % | 1,4 % | 150 pdb |
| RAII avant éléments spéciaux ⁽²⁾ | 128 \$ | 130 \$ | (2) % |
| Marge RAI avant éléments spéciaux ⁽²⁾ | 3,6 % | 3,3 % | 30 pdb |
| RAIIA avant éléments spéciaux ⁽²⁾ | 206 \$ | 219 \$ | (6) % |
| Marge RAIIA avant éléments spéciaux ⁽²⁾ | 5,8 % | 5,6 % | 20 pdb |
| Résultat net | (31) \$ | (138) \$ | ins |
| RPA dilué (en dollars) | (0,02) \$ | (0,07) \$ | ins |
| Résultat net ajusté ⁽²⁾ | 2 \$ | (34) \$ | ins |
| RPA ajusté (en dollars) ⁽²⁾ | 0,00 \$ | (0,03) \$ | ins |
| Additions nettes aux immobilisations corporelles et incorporelles | 276 \$ | 294 \$ | (6) % |
| Utilisation des flux de trésorerie disponibles ⁽²⁾ | (593) \$ | (750) \$ | 21 % |
| Aux | 31 mars 2017 | 31 décembre 2016 | |
| Sources de financement disponibles à court terme ⁽³⁾ | 3 867 \$ | 4 477 \$ | (14) % |

Tous les montants de ce communiqué de presse sont exprimés en dollars américains, à moins d'indication contraire.

Les montants des tableaux sont en millions, sauf les montants par action, à moins d'indication contraire.